
Plná moc

Já, níže podepsaný

Ing. Jan Slováček, r.č.

trvale bytem

uděluji plnou moc:

Ing. Janu Winklerovi, r.č

trvale bytem

k jednání za Společnost ECHOpix s.r.o. a k podepisování jménem společnosti při všech

jednáních a úkonech v pracovněprávních vztazích a v následujících obchodních a provozních

záležitostech:

a) Jednat za Společnost a podepisovat:

« © při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeních

« © při jednání s bankami a ostatními obchodními partneryp

« © při jednání v personálních záležitostech

b) Jednat za Společnost a podepisovat tyto dokumenty:

« © nabídky do výběrových řízení a jiné nabídky zákazníkům,

« © objednávky, faktury, daňová přiznání

« | dodavatelské, nájemní, kupní a ostatní obchodní smlouvy

« © personální smlouvy — pracovní, dohody o provedení práce, dohody o pracovní činnosti

« | veškeré doručované písemnosti,

* | vnitřní předpisy Společnosti

Tato plná moc se uděluje od data podpisu na neurčito.

Plnou moc přijímám.

V Krnově dne

Zmocněnec



ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 14500-0166-0173

Podle ověřovací ih posty: Praha 45

Vlastnoručně podepsal: Jan Slováček

Datum a místo narození:

Adresa pobytu:

Druh ož.dokl.totožnosti: občangký průkaz

praha 45. dne 25.01.2021. SDA

Šámalová Kateřina Podpis, úřední rkS S
2


